
ANNO 2015
Struttura proponente: Settore ASSETTO DEL TERRITORIO

CIG OGGETTO DEL BANDO AGGIUDICATARIO

Z9A1537A23

Z331408969

Z621537ABB

Z1E142EC77

ELENCO OPERATORI INVITATI / 
PARTECIPANTI

IMPORTO 
DI 

AGGIUDICA
ZIONE

TEMPI DI 
COMPLETAMENTO 

DELL'OPERA, 
SERVIZIO O 
FORNITURA

IMPORTO 
SOMME 

LIQUIDAT
E

Fornitura cartellonistica demanio 
marittimo

Procedura negoziata senza pubblicazione di 
bando         -Savino Fortunato di Savino Palma 

con sede in Frigento (AV)- zona industriale 
-Taverna di Annibale

Savino Fortunato di 
Savino Palma con sede in 

Frigento (AV)- zona 
industriale -Taverna di 

Annibale

€. 377,60 oltre 
IVA

dal 02/07/2015 al 
02/07/2015

€. 377,60 
oltre IVA

servizio di trasloco suppellettili 
fabbricato abusivo via Casacelle, 

410  di cui alla RE.S.A. n. 
142/2011 della Procura della 

Repubblica presso il Tribunale di 
Napoli

Procedura negoziata senza pubblicazione di 
bando  Gennaro Buonocore  C. s.a.s       

Gennaro Buonocore  C. 
s.a.s. con sede in Napoli 
centro Direzionale lotto 

A3 

€. 850,00 oltre 
IVA

dal 26/03/2015 al 
26/03/2015

€. 850,00 
oltre IVA

servizio di trasloco suppellettili 
fabbricato abusivo via Madonna 

del Pantano loc. Campanariello di 
cui alla RE.S.A. n. 68/2011 della 

Procura della Repubblica presso il 
Tribunale di Napoli

Procedura negoziata senza pubblicazione di 
bando.  Gennaro Buonocore  C. s.a.s., Edil San 

Nicola , Gruppo SAM s.r.l., Ditta 
Elvima,Pumaver s.r.l. 

Gennaro Buonocore  C. 
s.a.s. con sede in Napoli 
centro Direzionale lotto 

A3 

€. 2.900 oltre 
IVA

dal 01/07/2015 al 
01/07/2014

€. 2.900 oltre 
IVA

servizio di trasloco suppellettili 
fabbricato abusivo via Pagliaio del 
Monaco alla RE.S.A. n. 91/2012 
della Procura della Repubblica 
presso la Corte di appello  di 

Napoli

Procedura negoziata senza pubblicazione di 
bando.  Gennaro Buonocore  C. s.a.s., Edil San 

Nicola , Gruppo SAM s.r.l., Ditta Elvima, 
Pumaver s.r.l. 

Gruppo S.A.M. s.r.l.”, con 
sede in Mestre (VE) via 

Jacopo Filiasi n. 94

€. 760,00 oltre 
IVA 

dal 21/04/2015 al 
22/04/2015

€. 3.174,00 
oltre IVA 



X18125ABFD fornitura Plotter formato A0

Z31144ED78

Z90147A4BC € 0,00

Z01155F471 € 0,00

Procedura di acquisto su MEPA Consip
T.T. Tecnosistemi s.p.a 

con sede in Prato (PO) via 
Rimini n. 5

€. 2540,61 
oltre IVA

dal 04/03/2015 al  
22/05/2015

€. 2540,61 
oltre IVA

servizio di trasloco suppellettili 
fabbricato abusivo via Madonna 

del Pantano n. 39 di cui  alla 
RE.S.A. n. 87/2012 della Procura 

della Repubblica presso la Corte di 
appello  di Napoli

Procedura negoziata senza pubblicazione di 
bando.  Gennaro Buonocore  C. s.a.s., Edil San 

Nicola , Gruppo SAM s.r.l., Ditta Elvima, 
Pumaver s.r.l. 

Gruppo S.A.M. s.r.l.”, con 
sede in Mestre (VE) via 

Jacopo Filiasi n. 94

€. 760,00 oltre 
IVA 

dal 14/06/2015 al 
14/06/2015

€. 760,00 
oltre IVA 

fornitura materiale informativo e 
promozionale delle attività del 
Mercato Ortofrutticolo all’ingrosso 
di Giugliano in Campania per la 
partecipazione Fiera “ Fruit 
Innovation”

Procedura negoziata senza pubblicazione di 
bando-RUSSART s.n.c.

RUSSART s.n.c., con sede 
in Giugliano in Campania 
(NA), alla via Oasi Sacro 
Cuore, n. 120

€. 1.195 IVA 
inclusa

affidamento servizo controllo 
accessi,progettazione e 

realizzazione nuovo portale 
MOG,servizio rilevazione prezzi e 

customer satisfaction per il 
Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso 

di Giugliano in Campania

Procedura negoziata senza pubblicazione di 
bando - soc. HSC s.r.l.

HSC s.r.l. con sede in 
Giugliano in Campania 

(NA) via A. Palumbo n. 56

€. 27.800,00 
oltre IVA


	Foglio1

